СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
01.02.2024			                                                                                    № 4
с.Сюксюм

О внесении изменений в контракт с лицом, назначенным на должность
Главы администрации муниципального
образования Сюксюмское сельское поселение
от 26.10.2023г.

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение от 01.02.2024 № 3 «О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 30.03.2020 № 5-А «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Сюксюмское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение
   РЕШИЛ:
   1.Внести изменения в контракт с лицом, назначенным на должность Главы назначенным на должность Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение от 26.10.2023г.:
   1.1. пункт  4.2.3. Контракта  изложить в следующей редакции:
   «Обеспечивать ежемесячно выплату должностного оклада по должности Главы администрации в размере 11502 (одиннадцать тысяч пятьсот два) рубля».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Сюксюмское
Сельское поселение					                	        О.Н. Зуев